



MĚSTSKÁ POLICIE ROSICE

Tyršova 75, 665 01 Rosice, tel.: 733 733 156



Č.j.: MR-C 19022/23-MPO

V Rosicích dne 10. 5. 2023



Poskytnutí informace

Na základě Vaší žádosti ze dne 5. 5. 2023 o poskytnutí informace (k instalovanému kamerovému systému města Rosice u Brna) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující.

1. Přístup k zobrazení výstupů kamer v reálném čase mají pouze strážníci Městské policie Rosice. Zpracovatelem osobních údajů je Městská policie Rosice.
2. Časový rozsah archivace obrazového záznamu kamery, umístěné na budově Městského úřadu Rosice, Palackého nám. 13, s dosahem ulice Na Schodech je cca jeden měsíc (vliv na aktuální hodnotu má funkčnost jiných kamer a tím se mění celková kapacita uložičtě).
3. Časové intervaly funkčnosti, případně přerušení funkčnosti, přestávek snímání nebo záznamu kamery umístěné na budově Městského úřadu Rosice, Palackého nám. 13, s dosahem ulice Na schodech se neevidují. V předmětné době (rok 2021 a 2022) byla ale s největší pravděpodobností výše uvedená kamera trvale funkční.
4. Přístupnost archivního záznamu kamerového systému pro občana, byť i s oprávněným zájmem, není možná. Kamerové záznamy jsou vydávány pouze oproti písemné žádosti policejnímu orgánu.

S pozdravem

Ing. Petr Šrámek
vedoucí strážník